Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana l J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Torneo 4A° WE DUEVILLE -B 2404068B
Luogo Dueville [Vicenza - Veneto]
Periodo 12-04-2024 - 14-04-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI Gerhard - SANVITALE A.
Partecipanti 64

Sito Internet

| Rizzati Aldo T

'Q Gennari Leone i 1 9 Tomio Dante i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 9 CM Ri zzati Al do 4.51TA 11.514.018.00 12. 7:1835 1756 2097 5410211033000 0 1949
2 5 CM Gennari Leone 4.0 TA 14.016.5'10. 0 13. 011843 1759 20005320312022000 0 1967
3 10 C™M Tomi o Dante 4.01 TA 13.0114.59.00 10. 7:1826 1779 202053202200312000 1961
4 25 2N Tona Leonardo 4.01 TA 12.0114.0'8.00 10. 011737 1676 1953 5401320122000 0 2012
5 1 1IN Cel adon Al berto 4.01 TA 12.0'12.018.00 10. 011939 1784 2121 4310211022000 0 2007
6 3 CM Guriato Sergio 3.5ITA 14.017.019.50 11. 011866 1764 191353 113111220000 1955
7 13 1IN Ri ghi Francesco 3.51TA 11.013.5'7.50 9. 25 1806 1693 181752302020321000 1968
8 24 2N Gatti Daniele Gugli 3.51TA 11.513.018.00 7.75 1748 1688 183853 112101321000 1987
9 21 2N Gazzato Nicolo ' 3.5ITA 10.511.57.50 7.50 1752 1660 1810523 03120211000 2013
10 43 2N Adel Sarah 3.5ITA 11.0112.5/7.50 7.75 1626 1776 1926 5311321021010 0 2008
11 34 2N Pitacco Mtja 3.5ITA 11.0112.017.50 7.75 1701 1769 1919523 03210202000 2010
12 16 1N Magnabosco Mauro De 3.51TA 10.5'12.57.50 8.00 1789 1687 183753 113300201100 1956
13 7 1IN Boasso Andrea 3.5ITA 11.0111.017.50 7.75 1836 1736 1896 4 2202200202000 1990
14 4 1IN Rodel I a Urberto 3.0 TA 13.015.59.00 8.50 1860 1705 177753 022200310200 1989
15 17 1N Negro Raffael e 3.0 TA 14.015.510.0'8.25 1786 1718 179152 212101312000 1948
16 36 2N Ranieri Guglielno 3.01TA 12.0'14.58.50 8.75 1698 18131886 5140312020200 0 2010
17 12 1N Ni ccoli Paol o 3.0 TA 12.514.018.00 6.75 1807 1749 182152213210201100 1968
18 8 1IN Fanchin Matteo 3.0 TA 12.013.58.50 8.00 1835 1761 1834 5221311121100 0 2007
19 22 2N Lobi na Riccardo Mar 3.01TA 12.0'13.018.00 6.25 1752 1693 1806 5221210131200 0 2009
20 28 2N Paol i Thonmas 3.0 TA 11.512.57.50 5.50 1723 1604 175753 022002330000 1996
21 35 2N Cedriano Mattia 3.0 TA 11.512.017.50 4.50 1699 1596 174553 022101320100 2011
22 15 C™m Zanirato Stefano 3.0 TA 10.510.57.50 6.50 1801 1680 1776 4130202021100 0 1962
23 33 2N Le Van Alessandro 3.01TA 9.00 9.00 5.50 5.00 1706 1676 1822 4130211020200 0 1991
24 27 NC O sza Artur 2.5 13.514.019.00 5. 75 1732 1698 1567 513 13120201100 1989
25 32 2N Crestani Federico 2.51TA 12.013.58.50 5.25 1707 1683 172452 122110310200 1969
26 23 1N Fi scato C audi o 2.51TA 13.0114.59.00 5.50 1749 1648 168952122110310200 1958
27 11 1N Gneo Marco 2.51TA 12.014.018.50 5.75 1810 1661 166252 122110310200 1963
28 31 1IN Mani ero Ri ccardo 2.51TA 13.0113.5'8.50 4.75 1710 1687 172851313111202000 1976
29 2 1IN Marson Luca 2.51TA 12.013.58.50 6. 00 1885 1685 168551313120201100 1964
30 50 3N Berruti Valter 2.51TA 11.0112.57.50 5. 75 1556 1653 1694 5131210130300 0 1962
31 29 1IN Morganti Lionello 2.51TA 12.0'13.018.50 5.25 1721 1731 177251313111202000 1958
32 18 1N Pi sani Valerio 2.51TA 10.011.016.50 3.00 1771 16551656 5212301222000 0 1959
33 45 2N Bissoli Gulio 2.51TA 10.511.5'7.00 3.75 1605 1697 169852123111210100 2011
34 40 1IN Bel | oni Umberto 2.51TA 10.0'11.0'5.50 3.25 1669 16551736 5212201132010 0 1944
35 38 2N Lovato Mattia 2.51TA 10.011.017.50 4.75 1691 1761 17615131302121100 0 1997
36 39 2N Copiello Alessandro2.51TA 8.00 8.00 5.00 4.00 1690 1718 186442 112200201101 2011
37 60 NC Marchetto Pietro 2.51TA 9.50 11.016.50 4.75 1399 1681 14895212310221100 0 2007
38 19 2N Bal dassarre Davide 2.51TA 8.50 9.50 6.00 4. 25 1765 1548 158951312110302100 1993
39 41 2N Fl orescu Emanuel 2.51TA 9.00 9.00 5.50 2.50 1653 1660 1661 4202220020020 0 2009
40 37 M Rossi G anni 2.51TA 9.50 9.50 5.50 1.75 1696 1625166652 123201201100 1942
41 20 2N Mont or fano Carl o 2.51TA 8.50 8.50 5.50 4.25 1754 1614 161540402020202000 1987
42 14 1IN Losso Agosti no 2.51TA 9.50 9.50 6.00 4.00 1802 1563 1614 4202220020020 0 1960
43 44 2N Nardi Al berto 2.51TA 9.009.00 6.00 2.25 1618 1547 164252122101311100 2006
44 48 2N Pal I'i ni Tonmaso 2.0l TA 11.013.017.50 4.25 1561 1767 1696 5122311120110 0 2012
45 49 3N Patron Cri stobal 2.01 TA 12.513.5'8.50 3.50 1559 1670 163952033102210100 2011
46 6 1IN Grendene Luca 2.0l TA 11.011.017.50 5.50 1843 1692 1693 4040202020200 1 2011
47 56 NC Sella Stefano 2.0 TA 9.009.505.00 1.00 1419 1575 142752032101310200 1992
48 52 3N Trisolini Grolamo 2.01TA 7.00 7.00 4.50 2.50 1530 1657 170841212110201101 1973
49 46 3N Bel | otto Adri ano 2.0 TA 8.00 8.00 4.50 1.00 1569 1559 160852032101310200 1958
50 42 2N Caval er Alessandro 1.51TA 11.0112.017.00 3.25 1645 1585 15545113201131020 0 2010
51 53 3N Pavan Franco 1.51TA 10.511.017.00 1.75 1526 1640 1532 5113201131020 0 1955
52 26 2N Pal ozza Di ego 1.51TA 12.0'12.018.50 1.50 1735 1654 1546 5113201131020 0 2010
53 62 NC Rocchi ni Luca 1.51TA 8.50 9.50 6.00 2.00 1399 1664 136951133111200200 2006
54 54 3N Mel | uzzo Rosanna 1.51TA 9.50 9.50 6.00 1.75 1502 1636 1494 4022201120110 0 1966
55 55 NC Borti gnon Manuel 1.51TA 10.0'10.016.50 1.50 1497 1695 15024103200221010 0 2010
56 30 2N Macal el | o Angel o 1.51TA 8.009.00 5.50 2.75 1715 1457 143051132110300300 1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
Italiana ! ]!J Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

J

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 47 2N Mar zano G ovanni 1.51TA 8.00 9.00 5.00 2.25 1561 1632 1524 5113310220110 0 1955
58 64 NC Scanagatta Henry 1.51TA 9.00 9.00 6.50 1.50 1399 1713 13924103210120020 0 2002
59 51 3N Mar con Moreno 1.51TA 7.00 7.00 4.50 0.00 1531 1607 14654 1032002210100 1964
60 59 NC Lucca Fabi o 1.0I TA 10.5'12.017.50 1.50 1399 1661 1296 51 043003210100 1980
61 63 NC Ruberto Maria Nunzi 1.01TA 10.0'10.0'7.00 0.00 1399 1589879 40042002200210 1962
62 61 NC Masi ero Davi de 1.01 TA 9.00 10.5'6.50 2. 00 1399 1615 1250510420023 10200 1974
63 58 NC Dalla Ricca Martinal.0I TA 9.00 9.00 6. 00 0.00 1399 1591863 40041001300310 1976
64 57 NC Ci ocozan Nicholas 0.01TA 8.50 9.50 6.00 0.00 1399 1629895 5005300320020 0 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Elenco partecipanti

43
19
40
46
50
45

55
42
35

57
39
32
58

23
41
24
21

11

33
22
14
38
59
30
16
31
60
51

47
61
54
20
29
44
17
12
27
48
26
28
49
53
18
34
36
13

62

2N
2N
IN
3N
3N
2N
IN

2N
2N
IN

2N
2N

IN
IN
2N
2N

2222

IN
2N
2N
IN
2N

2N
IN
IN

3N
IN
2N

3N
2N
IN
2N
IN
IN

2N
2N
2N
3N
3N
IN
2N
2N

262%=

G ocatore

Adel Sarah

Bal dassarre Davi de
Bel | oni Unberto

Bel |l otto Adri ano
Berruti Valter
Bissoli Gulio
Boasso Andrea
Borti gnon Manuel
Caval er Al essandro
Cedriano Mattia
Cel adon Al berto

Ci ocozan N chol as

Copi el |l o Al essandro

Crestani Federico

Dalla Ricca Mrtina

Fanchin Matteo
Fi scato d audi o
Fl or escu Emanuel

Gatti Daniele Gugli

Gazzato Nicolo '
CGennari Leone
Guriato Sergio
Gneo Marco
Grendene Luca

Le Van Al essandro

Lobi na Ri ccardo Mar

Losso Agostino
Lovato Mattia
Lucca Fabio
Macal el | o Angel o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Magnabosco Mauro De | TA

Mani ero Ri ccardo
Marchetto Pietro
Mar con Moreno
Mar son Luca

Mar zano G ovann
Masi ero Davi de
Mel | uzzo Rosanna
Mont orfano Carl o
Morganti Lionello
Nardi Al berto
Negro Raffael e
Ni ccoli Paol o

QO sza Artur
Pal | i ni Tommaso
Pal ozza Di ego
Paoli Thomas
Patron Cri st obal
Pavan Franco

Pi sani Valerio
Pitacco Mtja
Rani eri Gugliel no
Ri ghi Francesco
Ri zzati Al do
Rocchi ni Luca
Rodel | a Unberto

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Reg
VEN
VEN
VEN
FRI
PI E
VEN
LIG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
EM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
EM
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
EM

VEN
LAZ
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

El o

El o

FI DE |t al

1626
1765
1669
1569
1556
1605
1836
1497
1645
1699
1939

1690
1707

1835
1749
1653
1748
1752
1843
1866
1810
1843
1706
1752
1802
1691

1715
1789
1710

1531
1885
1561

1502
1754
1721
1618
1786
1807

1561
1735
1723
1559
1526
1771
1701
1698
1806
1835

1860

1399

1399

1399

1399

1399

1732

1399

Med

Avv

1776
1548
1655
1559
1653
1697
1736
1695
1585
1596
1784
1629
1718
1683
1591
1761
1648
1660
1688
1660
1759
1764
1661
1692
1676
1693
1563
1761
1661
1457
1687
1687
1681
1607
1685
1632
1615
1636
1614
1731
1547
1718
1749
1698
1767
1654
1604
1670
1640
1655
1769
1813
1693
1756
1664
1705

Per f

1926
1589
1736
1608
1694
1698
1896
1502
1554
1745
2121
895

1864
1724
863

1834
1689
1661
1838
1810
2000
1913
1662
1693
1822
1806
1614
1761
1296
1430
1837
1728
1489
1465
1685
1524
1250
1494
1615
1772
1642
1791
1821
1567
1696
1546
1757
1639
1532
1656
1919
1886
1817
2097
1369
1777

Nasc

2008
1993
1944
1958
1962
2011
1990
2010
2010
2011
2007
2005
2011
1969
1976
2007
1958
2009
1987
2013
1967
1955
1963
2011
1991
2009
1960
1997
1980
1952
1956
1976
2007
1964
1964
1955
1974
1966
1987
1958
2006
1948
1968
1989
2012
2010
1996
2011
1955
1959
2010
2010
1968
1949
2006
1989

LTELTTLTELELLTETLEELEELTETEETELETLEELTTMEZETEZTEZETZEZEEEIETEEZEZELZEIEZETZEZLZEZEZEZEZIZETEZEZEZEZEZITNZZZZEZIZESIZEZEZEZEZEZEZEIEZEZEZZEL O

I d

FI DE
2893695
2813209
815446
2896686
2852107
23419598
2847030
28598954
23408936
28540808
2891536

28532970
833797
28589335
2891552
893366
28568265
2833153
28553845
815357
806617
825476
28568044
2841520
28553861
849774
28568850

836192
884332
28577825
28591100
28558073
818577
828947
23432446
2854487
37319935
823643
28598962
816795
825875
1182145
28568052
2880240
23428198
28582934
28586760
854689
23417137
2895558
816914
2800433
23411074
899585
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I d

FSI

178480
160654
104183
180692
172715
208206
170821
199176
204107
188969
178481
215084
179337
110679
200471
179025
102851
190475
165938
193457
103871
101441
104916
195016
166111
193359
105007
163936
214027
104917
169633
116327
201885
191624
103078
113858
209512
123828
163046
106102
201428
104920
100315

193616
170945
210079
195921
198837
135906
207291
179233
121791
104922
179346
153341



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° WE DUEVILLE - B (2404068B)

Scacchistica

Italiana ! J'

37
63
64
56
10
25
52
15

2222558828

19-05-2024

G ocatore Fed Reg
Rossi G anni | TA VEN
Ruberto Maria Nunzi | TA FRI
Scanagatta Henry | TA VEN
Sel |l a Stefano | TA VEN
Tom o Dante | TA VEN
Tona Leonar do | TA VEN
Trisolini Grolanb |ITA VEN
Zanirato Stefano | TA VEN

TS
Vi

3s33<

Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Elo Elo Med

FIDE Ital Avv Perf

1696 1625 1666
1399 1589 879

1399 1713 1392
1419 1575 1427
1826 1779 2020
1737 1676 1953
1530 1657 1708
1801 1680 1776

Anno

Nasc S

1942
1962
2002
1992
1961
2012
1973
1962

I d

FI DE
818593
28555589
23430095
2819290
819441
28583213
28583221
823783
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FSI

106459
193159
211461
149016
103840
198577
198580
101184




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

WE DUEVILLE - B (2404068B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 1IN Celadon Al berto 401TA|32 B 1|0 ALl 18 N1 |10 BA|8 N1 |0
29 2 1IN Marson Luca 2.51TA| 34 N A |38 BA |36 BA |39 NO |42 B1 |1
6 3 CM Guriato Sergio 3.51TA|3 B1 |24 N1 |17 BA|22 N1|9 BO |1
14 4 1IN Rodella Unberto 3.0ITA| 3 NO |45 B1 |37 N1 |16 B 1 |25 NO |-1
2 5 CM Gennari Leone 4.01TA|37 B 1|25 N1 |22 BA|17 N1 ]10 B A |1
46 6 1N Gendene Luca 2.0 1TA| 38 N A, |34 BA|40 NA|31 BA|O 010
13 7 1IN Boasso Andrea 3.51TA| O Avl 41 B 1|21 NA|27 B1 |12 NA O
18 8 1IN Fanchin Matteo 3.0ITA| 39 B1 |26 NA|29 BA|28 N1 |1 BO |1
1 9 M Rizzati Aldo 4.51TA| 40 N1 |27 BA|3 N1 |12 B1 |3 N1|-1
3 10 OM Tonio Dante 401TA| 42 B 1|28 N1 |23 B1 |1 NA|5 NA|-1
27 11 1N Gneo Marco 2.51TA| 43 NO |46 B 1 |38 N1 |29 BA|[34 NO|-1
17 12 1IN Niccoli Paolo 3.0ITA| 44 B 1|29 NA|26 B1|9 NO |7 BA|1
7 13 1IN Righi Francesco 3.51TA| 45 N1 |31 BA|27 NA |34 BA |29 N1 |-1
42 14 1IN Losso Agostino 2.51TA| O Ab| 48 NO |62 B1 |40 B1]43 NO|O
22 15 CM Zanirato Stefano 3.0I1TA| O Ab|50 N1 |33 BA |32 NA|22 BA|O
12 16 1N Magnabosco Mauro Denis 3.5 ITA| 46 B 1 | 3 N Ay| 48 B 1 | 4 NO |23 B1 |1
15 17 1IN Negro Raffaele 3.0ITA| 47 N1 |43 B1 |3 NA|5 BO |36 NAJ-1
32 18 1IN Pisani Valerio 2.51TA| 48 B A |5 N1|1 BO |5 N1|24 BO |1
38 19 2N Bal dassarre Davide 251TA| 49 NO |47 B A |52 NA |64 B1 |38 NAJ-1
41 20 2N Montorfano Carlo 2.51TA| O Al 54 N A |39 BAY |48 N A |33 BA|O
9 21 2N Gazzato Nicolo' 3.51TA|5 BA |5 N1|7 BA|33 NA|32 B1|1
19 22 2N Lobina Riccardo Marco 3.0 ITA|5 N1 |49 B1 |5 NA|3 BO |15 NAY| -1
26 23 1N Fiscato daudio 251TA| 52 B1 |62 N1 |10 NO |36 B A |16 NO | -1
8 24 2N Gatti Daniele Guglielm3.51TA|53 N1 |3 BO |43 NA |41 B1 |18 N1 |-1
4 25 2N Tona Leonardo 401TA| 5 B 1|5 BO |49 N1 |3 N1|4 B1]1
52 26 2N Pal ozza Diego 1.51TA|57 N1 |8 BA |12 NO |43 BO |45 NO | -1
24 27 NC Osza Artur 2.5 |58 B1|]9 NA|13 BA|7 NO |44 B A1
20 28 2N Paoli Thonas 3.0ITA| 60 N1 |10 BO |5 N1 |8 BO |48 N1 |-1
31 29 1IN Morganti Lionello 251TA| 61 B 1|12 BA|8 NA|I1l NA|13 BO |1
56 30 2N Macal el lo Angel o 1.51TA| 62 NO |52 BA |64 NO |47 B1 |60 NO -1
28 31 1IN Maniero Riccardo 251TA| 63 B 1|13 NA' |9 BO|6 NA|S5 BA|I1
25 32 2N OCrestani Federico 2.5I1TA| 1 NO |5 B1]60 N1 |15 B A'|21 NO |-1
23 33 2N Le Van Al essandro 3.0I1TA| O Al 64 B 1|15 N A |21 BA |20 NA|O
11 34 2N Pitacco Mtja 3.51TA| 2 BA|6 NA|S54 B1 |13 NA |11 B 1 |1
21 35 2N Cedriano Mattia 3.0ITA|3 NO |5 B1 |63 N1 |25 BO |49 N1 |-1
16 36 2N Ranieri Qugliel no 3.0ITA|4 B 1|16 BA|2 NAa|23 NA|17 B Ayl 1
40 37 CM Rossi G anni 251TA|5 NO |5 B1 |4 BO |5 NA|5 B1]|1
35 38 2N Lovato Mattia 251TA| 6 BA |2 NA]|]11 BO |54 N1 |19 B Ay|1
36 39 2N Copiello Al essandro 251TA| 8 NO |5 B1]20 NA|2 B1]O0 010
34 40 1N Belloni Unberto 251TA| 9 BO |61 N1 |6 BA |14 NO |64 N1 |-1
39 41 2N Florescu Emanuel 2.51TA| O Al7 NOJ|51 B1 |24 NO |53 B1]O
50 42 2N Cavaler Al essandro 1.51TA| 10 NO |5 BO |5 N1I|60 BA|2 NO/|-1
10 43 2N Adel Sarah 3.51TA| 11 B 1 |17 NO |24 BA|26 N1 |14 B1 |1
43 44 2N Nardi Alberto 2.51TA| 12 NO |60 B O |57 N1 |5 B 1|27 NA|-1
33 45 2N Bissoli Gulio 251TA| 13 BO |4 NO |5 BA|51 N1 |26 B1]|1
49 46 3N Bellotto Adriano 20ITA| 16 NO |11 NO |61 BO |5 B1 |5 N1]|-1
57 47 2N Marzano G ovanni 1.51TA| 17 B O |19 N A |55 BO |30 NO |61 B1]|1
44 48 2N Pallini Tommaso 20ITA| 18 N A | 14 B 1|16 NO |20 B At|28 BO |1
45 49 3N Patron Cristobal 201TA| 19 B 1|22 NO |25 BO |61 N1 |3 BO |1
30 50 3N Berruti Valter 251TA| 21 NA |15 BO |45 NA |62 B1 |31 NA|-1
59 51 3N Marcon Moreno 1.51TA| O Ab] 18 B O |41 NO |45 BO |57 N1]|O
48 52 3N Trisolini Grolano 20I1TA| 23 NO |30 NA|]19 B A |63 B1]|O 010
51 53 3N Pavan Franco 1.51TA| 24 BO |32 NO |5 N1 |37 BA |41 NO|-1
54 54 3N Melluzzo Rosanna 1.51TA| O A 20 BA|34 NO |38 BO |62 NA|O
55 55 NC Bortignon Manuel 1.51TA| O Al 21 BO |47 N1 |18 BO |37 NO|O
47 56 NC Sella Stefano 20ITA| 25 NO |3 NO |42 BO |58 B1 |63 N1]|-1
64 57 NC docozan Nichol as 0.0 ITA| 26 BO |37 NO |44 BO |46 NO |5 BO |1
63 58 NC Dalla Ricca Martina 1.OITA| 27 NO |3 NO |53 BO |5 NO/|O 1] -2
60 59 NC Lucca Fabio 1.OITA| 22 BO |42 N1 |28 BO |44 NO |46 BO |1
37 60 NC Marchetto Pietro 2.51TA| 28 BO |44 N1 |32 BO |42 NA |30 B1 |1
62 61 NC Masiero Davide 1.OITA| 29 NO |40 BO |46 N1 |49 BO |47 NO | -1
53 62 NC Rocchini Luca 1.51TA| 30 B 1|23 BO |14 NO |5 NO |5 BA|1
61 63 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 I1TA|31 NO |0 113 BO|5 NO|5 BO|O
58 64 NC Scanagatta Henry 1.51TA| O Ab|33 NO |30 B1 |19 NO |40 BO |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Variazioni Elo FIDE

43
19
40
46
50
45

55
42
35

39
32

23
41
24
21

11

33
22
14
38
30
16
31
51

47
54
20
29
44
17
12
48
26
28
49
53
18
34
36
13

37
10
25
52
15

2N
2N
IN
3N
3N
2N
IN

2N
2N
IN
2N
2N
IN
IN
2N
2N

2222

IN
2N
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G ocatore Fed
Adel Sarah I TA
Bal dassarre Davide |TA
Bel | oni Unberto I TA
Bel |l otto Adri ano I TA
Berruti Valter I TA
Bissoli Gulio | TA
Boasso Andrea I TA
Borti gnon Manuel I TA
Caval er Al essandro |TA
Cedriano Mattia I TA
Cel adon Al berto I TA
Copi el |l o Al essandro | TA
Crestani Federico [ITA
Fanchin Matteo I TA
Fi scato C audi o I TA
Fl orescu Emanuel I TA
Gatti Daniele CGugli | TA
Gazzato Nicolo ' I TA
Gennari Leone I TA
Guriato Sergio I TA
Gheo Marco I TA
Grendene Luca I TA
Le Van Al essandro |ITA
Lobi na Ri ccardo Mar | TA
Losso Agosti no I TA
Lovato Mattia I TA
Macal el o Angel o I TA
Magnabosco Mauro De | TA
Mani ero Ri ccardo I TA
Mar con Moreno I TA
Marson Luca I TA
Mar zano G ovanni I TA
Mel l uzzo Rosanna I TA
Mont or fano Carl o I TA
Morganti Lionello |ITA
Nardi Al berto I TA
Negro Raffaele I TA
Ni ccol i Paol o I TA
Pal I i ni Tommaso I TA
Pal ozza Di ego I TA
Paol i Thonmas I TA
Patron Cri st obal I TA
Pavan Franco I TA
Pi sani Valerio I TA
Pitacco Mtja I TA
Ranieri Guglielm |ITA
Ri ghi Francesco I TA
Ri zzati Al do I TA
Rodel | a Unberto I TA
Rossi G anni I TA
Tom o Dante I TA
Tona Leonar do I TA
Trisolini Grolano ITA
Zanirato Stefano I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Sca_CChIStlca 4A° WE DUEVILLE - B (2404068B)
Italiana ' l

Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
57 NC Ci ocozan Nicholas |ITA 13990 0.001.10-1.1 O 1629 895 2005 M 215084
58 NC Dalla Ricca Martinal TA 13992 0.001.10-1.1 O 1591 863 1976 F 200471
59 NC Lucca Fabio ITA 1399 0 0.00 0.900.1 0 1661 1296 1980 M 214027
60 NC Mar chetto Pietro ITA 13990 0.000.80 1.7 0 1681 1489 2007 M 201885
61 NC Masi ero Davi de ITA 13990 0.001.20-0.2 O 1615 1250 1974 M 209512
27 NC A sza Artur 17321 1.002.70-0.2 O 1698 1567 1989 M
62 NC Rocchi ni Luca ITA 1399 0 0.00 1.00 0.5 0 1664 1369 2006 M 179346
63 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 13991 0.001.10-1.1 O 1589 879 1962 F 193159
64 NC Scanagatta Henry ITA 1399 0 0.00 0.50 0.5 0 1713 1392 2002 M 211461
56 NC Sel |l a St efano ITA 1419 2 2.00 1.60 0.4 0 1575 1427 1992 M 149016
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

WE DUEVILLE - B (2404068B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Cel adon Al berto ITA 1939 | 32 2N Crestani Federico ITA 1707 1 - O

2 34 2N Pitacco Mtja ITA 1701 | 2 IN Marson Luca ITA 1885 Ap- A

3 3 CM Guriato Sergio ITA 1866 | 35 2N Cedriano Mattia ITA 1699 1 - 0O

4 36 2N Ranieri Cuglielnm ITA 1698 | 4 IN Rodella Unberto ITA 1860 1 - O

5 5 CM  Gennari Leone ITA 1843 | 37 CM Rossi G anni ITA 1696 1 - O

6 38 2N Lovato Mattia ITA 1691 | 6 1IN Grendene Luca ITA 1843 A%- A

7 8 IN Fanchin Matteo ITA 1835 | 39 2N Copiello Al essandro ITA 1690 1 - O

8 40 1IN Belloni Unberto ITA 1669 | 9 CM Rizzati Al do ITA 1835 0 - 1

9 10 CM Tomio Dante ITA 1826 | 42 2N Cavaler Al essandro ITA 1645 1 - 0

10 43 2N Adel Sarah ITA 1626 | 11 1IN Gneo Marco ITA 1810 1 - O

11 12 1IN Niccoli Paolo ITA 1807 | 44 2N Nardi Al berto ITA 1618 1 - O
12 45 2N Bissoli Gulio ITA 1605 | 13 1N R ghi Francesco ITA 1806 0 - 1
13 16 1N Magnabosco Mauro Den ITA 1789 | 46 3N Bellotto Adriano ITA 1569 1 - O
14 47 2N Marzano G ovanni ITA 1561 | 17 1IN Negro Raffaele ITA 1786 0 - 1

15 18 1IN Pisani Valerio ITA 1771 | 48 2N Pallini Tomraso ITA 1561 Ap- A
16 49 3N Patron Cristobal ITA 1559 | 19 2N Bal dassarre Davide ITA 1765 1 - O

17 21 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1752 | 50 3N Berruti Valter ITA 1556 Av%- A
18 59 NC Lucca Fabio ITA 1399 | 22 2N Lobina R ccardo Marc ITA 1752 0 - 1

19 23 1IN Fiscato Claudio ITA 1749 | 52 3N Trisolini Grolano ITA 1530 1 - O
20 53 3N Pavan Franco ITA 1526 | 24 2N Gatti Daniele Cuglie ITA 1748 0 - 1
21 25 2N Tona Leonardo ITA 1737 | 56 NC Sella Stefano ITA 1419 1 - O
22 57 NC Ciocozan N chol as ITA 1399 | 26 2N Pal ozza Di ego ITA 1735 0 - 1
23 27 NC dsza Artur 1732 | 58 NC Dalla Ricca Martina ITA 1399 1 - 0
24 60 NC Marchetto Pietro ITA 1399 | 28 2N Paoli Thomas ITA 1723 0 - 1
25 29 1IN Mrganti Lionello ITA 1721 | 61 NC Masiero Davide ITA 1399 1 - 0
26 62 NC Rocchini Luca ITA 1399 | 30 2N Macalello Angelo ITA 1715 1 - 0
27 31 1IN Maniero Riccardo ITA 1710 | 63 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 1399 1 - 0
28 7 1IN Boasso Andrea ITA 1836 | An- F
29 14 1IN Losso Agostino | TA 1802 | Aps-  F
30 15 CM Zanirato Stefano ITA 1801 | Av- F
31 20 2N Montorfano Carlo I TA 1754 | Avs - F
32 33 2N Le Van Alessandro ITA 1706 | Ap-  F
33 41 2N Florescu Emanuel I TA 1653 | An- F
34 51 3N Marcon Moreno ITA 1531 | Ays - F
35 54 3N Melluzzo Rosanna I TA 1502 | Av- F
36 55 NC Bortignon Manuel I TA 1497 | Av- F
37 64 NC Scanagatta Henry I TA 1399 | Ays - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

WE DUEVILLE - B (2404068B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 2N Gatti Daniele Qugliel ITA 1748 | 3 CM Guriato Sergio 1 ITA 1866 0 - 1
2 25 2N Tona Leonardo 1 ITA 1737 | 5 CM  Cennari Leone 1 ITA 1843 0 - 1
3 26 2N Pal ozza Di ego 1 ITA 1735 | 8 IN Fanchin Matteo 1 ITA 1835 Apn- A
4 9 CM Rizzati Al do 1 ITA 1835 | 27 NC dOsza Artur 1 1732 Av - A
5 28 2N Paoli Thomas 1 ITA 1723 | 10 CM Tomi o Dante 1 ITA 1826 0 - 1
6 29 1IN Mrganti Lionello 1 ITA 1721 | 12 1IN N ccoli Paolo 1 ITA 1807 A% - A
7 13 1IN Righi Francesco 1 ITA 1806 | 31 1IN Maniero Riccardo 1 ITA 1710 Apn- A
8 36 2N Ranieri Cuglielno 1 ITA 1698 | 16 1IN Magnabosco Mauro Den 1 ITA 1789 Ap- A
9 17 1N Negro Raffaele 1 ITA 1786 | 43 2N Adel Sarah 1 ITA 1626 1 - O
10 22 2N Lobina Riccardo Marc 1 ITA 1752 | 49 3N Patron Cristobal 1 ITA 1559 1 - 0O
11 62 NC Rocchini Luca 1 ITA 1399 | 23 1IN Fiscato Caudio 1 ITA 1749 0 - 1
12 2 IN Marson Luca 0.5 ITA 1885 | 38 2N Lovato Mattia 0.5 ITA 1691 Aw- A
13 6 1IN Gendene Luca 0.5 ITA 1843 | 34 2N Pitacco Mtja 0.5 ITA 1701 Aw- A
14 7 1IN Boasso Andrea 0.5 ITA 1836 | 41 2N Florescu Emanuel 0.5 ITA 1653 1 - 0
15 48 2N Pallini Tommaso 0.5 ITA 1561 | 14 1IN Losso Agostino 0.5 ITA 1802 1 - O
16 50 3N Berruti Valter 0.5 ITA 1556 | 15 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1801 0 - 1
17 51 3N Marcon Moreno 0.5 ITA 1531 | 18 1N Pisani Valerio 0.5 ITA 1771 0 - 1
18 54 3N Melluzzo Rosanna 0.5 ITA 1502 | 20 2N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1754 Ax- A
19 55 NC Bortignon Manuel 0.5 ITA 1497 | 21 2N Gazzato Nicolo' 0.5 ITA 1752 0 - 1
20 33 2N Le Van Al essandro 0.5 ITA 1706 | 64 NC Scanagatta Henry 0.5 ITA 1399 1 - O
21 4 IN Rodella Unmberto 0 ITA 1860 | 45 2N Bissoli Gulio 0 ITA 1605 1 - O
22 11 1N Gneo Marco 0 ITA 1810 | 46 3N Bellotto Adriano 0 ITA 1569 1 - O
23 19 2N Baldassarre Davide 0 ITA 1765 | 47 2N Marzano G ovanni 0 ITA 1561 Av- A
24 30 2N Macalello Angel o 0 ITA 1715 | 52 3N Trisolini Grolamo O ITA 1530 Ap- A
25 32 2N Crestani Federico 0 ITA 1707 | 53 3N Pavan Franco 0 ITA 1526 1 - O
26 35 2N Cedriano Mattia 0 ITA 1699 | 56 NC Sella Stefano 0 ITA 1419 1 - O
27 37 CM Rossi G anni 0 ITA 1696 | 57 NC Ciocozan N chol as 0 ITA 1399 1 - 0
28 39 2N Copiello Alessandro O ITA 1690 | 58 NC Dalla Ricca Martina 0 ITA 1399 1 - 0
29 61 NC Masiero Davide 0 ITA 1399 | 40 1N Belloni Unberto 0 ITA 1669 0 - 1
30 42 2N Cavaler Alessandro 0 ITA 1645 | 59 NC Lucca Fabio 0 ITA 1399 0 - 1
31 44 2N Nardi Alberto 0 ITA 1618 | 60 NC Marchetto Pietro 0 ITA 1399 0 - 1
32 1 1IN Celadon Alberto 1 ITA 1939 | Ap-  F
33 63 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 1399 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

WE DUEVILLE - B (2404068B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Guriato Sergio 2 ITA 1866 | 17 1IN Negro Raffaele 2 ITA 1786 Ap- A
2 5 CM  Cennari Leone 2 ITA 1843 | 22 2N Lobina Riccardo Marc 2 ITA 1752 Ap- A
3 10 CM Tonio Dante 2 ITA 1826 | 23 1IN Fiscato Jaudio 2 ITA 1749 1 - 0
4 18 1IN Pisani Valerio 1.5 ITA 1771 | 1 IN Cel adon Al berto 1.5 ITA 1939 0 - 1
5 21 2N Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA 1752 | 7 IN Boasso Andrea 1.5 ITA 1836 An- A
6 8 IN Fanchin Matteo 1.5 ITA 1835 | 29 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1721 A% - A
7 31 1IN Maniero Riccardo 1.5 ITA 1710 | 9 CM R zzati Al do 1.5 ITA 1835 0 - 1
8 12 1IN N ccoli Paolo 1.5 ITA 1807 | 26 2N Palozza D ego 1.5 ITA 1735 1 - 0
9 27 NC dsza Artur 1.5 1732 | 13 1N Righi Francesco 1.5 ITA 1806 Aw- A
10 15 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1801 | 33 2N Le Van Al essandro 1.5 ITA 1706 Ax- A
11 16 1IN Magnabosco Mauro Den 1.5 ITA 1789 | 48 2N Pallini Tonmmaso 1.5 ITA 1561 1 - O
12 2 IN Marson Luca 1 ITA 1885 | 36 2N Ranieri Cuglielno 1.5 ITA 1698 Aw- A
13 37 CM Rossi G anni 1 ITA 1696 | 4 IN Rodella Unberto 1 ITA 1860 0 - 1
14 40 1N Belloni Urberto 1 ITA 1669 | 6 IN @endene Luca 1 ITA 1843 Ax- A
15 38 2N Lovato Mattia 1 I TA 1691 | 11 IN Gneo Marco 1 ITA 1810 O - 1
16 20 2N Montorfano Carlo 1 ITA 1754 | 39 2N Copiello Alessandro 1 ITA 1690 Ayp- A
17 43 2N Adel Sarah 1 ITA 1626 | 24 2N Gatti Daniele Quglie 1 ITA 1748 Ap- A
18 49 3N Patron Cristobal 1 ITA 1559 | 25 2N Tona Leonardo 1 ITA 1737 0 - 1
19 59 NC Lucca Fabio 1 I TA 1399 | 28 2N Paoli Thomas 1 ITA 1723 0 - 1
20 60 NC Marchetto Pietro 1 ITA 1399 | 32 2N Crestani Federico 1 ITA 1707 0 - 1
21 34 2N Pitacco Mtja 1 ITA 1701 | 54 3N Melluzzo Rosanna 1 ITA 1502 1 - O
22 63 NC Ruberto Maria Nunzial ITA 1399 | 35 2N Cedriano Mattia 1 ITA 1699 0 - 1
23 14 1IN Losso Agostino 0.5 ITA 1802 | 62 NC Rocchini Luca 1 ITA 1399 1 - 0
24 52 3N Trisolini Grolanmp 0.5 ITA 1530 | 19 2N Baldassarre Davide 0.5 ITA 1765 Aw- A
25 64 NC Scanagatta Henry 0.5 ITA 1399 | 30 2N Macalello Angelo 0.5 ITA 1715 1 - 0
26 41 2N Florescu Emanuel 0.5 ITA 1653 | 51 3N Marcon Moreno 0.5 ITA 1531 1 - O
27 47 2N Marzano G ovanni 0.5 ITA 1561 | 55 NC Bortignon Manuel 0.5 ITA 1497 0 - 1
28 45 2N Bissoli Gulio 0 ITA 1605 | 50 3N Berruti Valter 0.5 ITA 1556 Aw- A
29 56 NC Sella Stefano 0 ITA 1419 | 42 2N Cavaler Alessandro O ITA 1645 0 - 1
30 57 NC Ciocozan N chol as 0 ITA 1399 | 44 2N Nardi Aberto 0 ITA 1618 0 - 1
31 46 3N Bellotto Adriano 0 ITA 1569 | 61 NC Masiero Davide 0 ITA 1399 0 - 1
32 58 NC Dalla Ricca Martina O ITA 1399 | 53 3N Pavan Franco 0 ITA 1526 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

WE DUEVILLE - B (2404068B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Celadon Alberto 2.5 ITA 1939 | 10 CM Tomo Dante 3 ITA 1826 Ap- A
2 22 2N Lobina Riccardo Marc 2.5 ITA 1752 | 3 CM Guriato Sergio 2.5 ITA 1866 0 - 1
3 17 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1786 | 5 CM  Cennari Leone 2.5 ITA 1843 0 - 1
4 9 CM Rizzati Al do 2.5 ITA 1835 | 12 1IN Nccoli Paolo 2.5 ITA 1807 1 - 0
5 4 IN Rodella Unberto 2 ITA 1860 | 16 1N Magnabosco Mauro Den 2.5 ITA 1789 1 - O
6 7 1IN Boasso Andrea 2 ITA 1836 | 27 NC dsza Artur 2 1732 1 - 0
7 28 2N Paoli Thomas 2 ITA 1723 | 8 IN Fanchin Matteo 2 ITA 1835 0 - 1
8 11 1N Gneo Marco 2 ITA 1810 | 29 1N Morganti Lionello 2 ITA 1721 Apn- A
9 13 1IN Righi Francesco 2 ITA 1806 | 34 2N Pitacco Mtja 2 ITA 1701 Ap- A
10 32 2N Crestani Federico 2 ITA 1707 | 15 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1801 A%- A
11 33 2N Le Van Al essandro 2 ITA 1706 | 21 2N Gazzato Nicolo' 2 ITA 1752 Ap- A
12 23 1N Fiscato Caudio 2 ITA 1749 | 36 2N Ranieri Cuglielno 2 ITA 1698 Aw- A
13 35 2N Cedriano Mattia 2 ITA 1699 | 25 2N Tona Leonardo 2 ITA 1737 0 - 1
14 39 2N Copiello Alessandro 1.5 ITA 1690 | 2 1IN Marson Luca 1.5 ITA 1885 1 - O
15 6 1IN Grendene Luca 1.5 ITA 1843 | 31 1IN Maniero Riccardo 1.5 ITA 1710 A% - A
16 14 1N Losso Agostino 1.5 ITA 1802 | 40 1IN Belloni Urberto 1.5 ITA 1669 1 - O
17 55 NC Bortignon Manuel 1.5 ITA 1497 | 18 1IN Pisani Valerio 1.5 ITA 1771 0 - 1
18 48 2N Pallini Tommaso 1.5 ITA 1561 | 20 2N Montorfano Carlo 1.5 ITA 1754 Av- A
19 24 2N Gatti Daniele Guglie1l.5 ITA 1748 | 41 2N Florescu Emanuel 1.5 ITA 1653 1 - 0
20 26 2N Palozza Diego 1.5 ITA 1735 | 43 2N Adel Sarah 1.5 ITA 1626 0 - 1
21 19 2N Baldassarre Davide 1 ITA 1765 | 64 NC Scanagatta Henry 1.5 ITA 1399 1 - 0
22 53 3N Pavan Franco 1 ITA 1526 | 37 CM Rossi G anni 1 ITA 1696 A%- A
23 54 3N Melluzzo Rosanna 1 ITA 1502 | 38 2N Lovato Mattia 1 ITA 1691 0 - 1
24 42 2N Cavaler Alessandro 1 ITA 1645 | 60 NC Marchetto Pietro 1 ITA 1399 Apn- A
25 44 2N Nardi Al berto 1 ITA 1618 | 59 NC Lucca Fabio 1 ITA 1399 1 - 0
26 61 NC Masiero Davide 1 ITA 1399 | 49 3N Patron Cristobal 1 ITA 1559 0 - 1
27 50 3N Berruti Valter 1 ITA 1556 | 62 NC Rocchini Luca 1 ITA 1399 1 - 0
28 52 3N Trisolini Grolano 1 ITA 1530 | 63 NC Ruberto Maria Nunzial ITA 1399 1 - 0
29 30 2N Macalello Angel o 0.5 ITA 1715 | 47 2N Marzano G ovanni 0.5 ITA 1561 1 - 0
30 51 3N Marcon Moreno 0.5 ITA 1531 | 45 2N Bissoli Gulio 0.5 ITA 1605 0 - 1
31 46 3N Bellotto Adriano 0 ITA 1569 | 57 NC Ciocozan N chol as 0 ITA 1399 1 - 0
32 56 NC Sella Stefano 0 ITA 1419 | 58 NC Dalla Ricca Martina O ITA 1399 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

WE DUEVILLE - B (2404068B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 CM Guriato Sergio 3.5 ITA 1866 | 9 CM Rizzati Al do 3.5 ITA 1835 0 - 1

2 5 CM  Cennari Leone 3.5 ITA 1843 | 10 CM Tomio Dante 3.5 ITA 1826 Aw- A

3 8 IN Fanchin Matteo 3 ITA 1835 | 1 1IN Cel adon Al berto 3 ITA 1939 0 - 1

4 25 2N Tona Leonardo 3 ITA 1737 | 4 IN Rodella Unberto 8 ITA 1860 1 - O

5 12 1N Nccoli Paolo 2.5 ITA 1807 | 7 IN Boasso Andrea 3 ITA 1836 A% - A
6 34 2N Pitacco Mtja 2.5 |ITA 1701 | 11 1IN Gneo Marco 2.5 |ITA 1810 1 - O

7 29 1IN Morganti Lionello 2.5 ITA 1721 | 13 1IN Righi Francesco 2.5 ITA 1806 0 - 1

8 43 2N Adel Sarah 2.5 ITA 1626 | 14 1N Losso Agostino 2.5 ITA 1802 1 - 0

9 15 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1801 | 22 2N Lobina Riccardo Marc 2.5 ITA 1752 Ap- A
10 16 1N Magnabosco Mauro Den 2.5 |ITA 1789 | 23 1IN Fiscato daudio 2.5 ITA 1749 1 - 0

11 36 2N Ranieri Quglielno 2.5 ITA 1698 | 17 1IN Negro Raffaele 2.5 ITA 1786 Aw- A
12 18 1N Pisani Valerio 2.5 ITA 1771 | 24 2N Gatti Daniele Guglie 2.5 ITA 1748 0 - 1

13 21 2N Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 1752 | 32 2N Crestani Federico 2.5 ITA 1707 1 - O
14 20 2N Montorfano Carlo 2 ITA 1754 | 33 2N Le Van Al essandro 2.5 ITA 1706 Ax- A
15 38 2N Lovato Mattia 2 ITA 1691 | 19 2N Baldassarre Davide 2 ITA 1765 Ax- A
16 27 NC dsza Artur 2 1732 | 44 2N Nardi Al berto 2 ITA 1618 Aw- A
17 48 2N Pallini Tommaso 2 ITA 1561 | 28 2N Paoli Thomas 2 ITA 1723 0 - 1
18 31 1IN Maniero Riccardo 2 ITA 1710 | 50 3N Berruti Valter 2 ITA 1556 Ax- A
19 49 3N Patron Cristobal 2 ITA 1559 | 35 2N Cedriano Mattia 2 ITA 1699 0 - 1
20 2 1IN Marson Luca 1.5 ITA 1885 | 42 2N Cavaler Alessandro 1.5 |TA 1645 1 - O
21 45 2N Bissoli Gulio 1.5 ITA 1605 | 26 2N Palozza Diego 1.5 ITA 1735 1 - 0
22 60 NC Marchetto Pietro 1.5 ITA 1399 | 30 2N |Macalello Angelo 1.5 ITA 1715 1 - O
23 37 CM Rossi G anni 1.5 ITA 1696 | 55 NC Bortignon Manuel 1.5 ITA 1497 1 - 0
24 64 NC Scanagatta Henry 1.5 ITA 1399 | 40 1IN Belloni Unberto 1.5 ITA 1669 0 - 1
25 41 2N Florescu Enanuel 1.5 ITA 1653 | 53 3N Pavan Franco 1.5 ITA 1526 1 - O
26 59 NC Lucca Fabio 1 ITA 1399 | 46 3N Bellotto Adriano 1 ITA 1569 0 - 1
27 62 NC Rocchini Luca 1 ITA 1399 | 54 3N Melluzzo Rosanna 1 ITA 1502 Aw- A
28 63 NC Ruberto Maria Nunzial ITA 1399 | 56 NC Sella Stefano 1 ITA 1419 0 - 1
29 47 2N Marzano G ovanni 0.5 ITA 1561 | 61 NC Masiero Davide 1 ITA 1399 1 - 0
30 57 NC Ciocozan N chol as 0 ITA 1399 | 51 3N Marcon Mreno 0.5 ITA 1531 0 - 1
31 39 2N Copiello Alessandro 2.5 ITA 1690 | 0 - F
32 6 IN Grendene Luca 2 I TA 1843 | 0 - F
33 52 3N Trisolini Grolano 2 | TA 1530 | 0 - F
34 58 NC Dalla Ricca Martina 0 ITA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

IN I TA El o FI DE: 1939 Perf: 2121 Media: 1784.75 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2N Crestani Federico I TA 1707 232 0.79 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N 18 IN Pisani Valerio I TA 1771 168 0.72 1 2 2
4 B 10 CM Tomi o Dante I TA 1826 113 0.65 Ay 2 2
5 N 8 1IN Fanchin Matteo I TA 1835 104 0.64 1 3 3
2.8 3 3

IN ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1685 Media: 1685.00 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 2N Pitacco Mtja ITA 1701 184 0.74 Ay 0 0
2 B 38 2N Lovato Mattia I TA 1691 194 0.75 Ay 0 0
3 B 36 2N  Ranieri Cuglielnm I TA 1698 187 0.74 Ay 0 0
4 N 39 2N Copiello Al essandro I TA 1690 195 0.75 0 0 0
5 B 42 2N Caval er Alessandro I TA 1645 240 0.8 1 1 1
3.78 1 1

CM ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1913 Media: 1764.00 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Cedriano Mattia I TA 1699 167 0.72 1 1 1
2 N 24 2N Gatti Daniele CGuglielmb |TA 1748 118 0.66 1 2 2
3 B 17 1IN Negro Raffaele ITA 1786 80 0.61 Ay 2 2
4 N 22 2N Lobina Riccardo Marco I TA 1752 114 0.66 1 3 3
5B 9 CM Rizzati Aldo I TA 1835 31 0.54 0 3 3
3.19 3 3

IN ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1777 Media: 1705.00 WWe: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 2N Ranieri Cuglielno | TA 1698 162 0.71 O 0 0
2 B 45 2N Bissoli Gulio | TA 1605 255 0.81 1 1 1
3 N 37 CM Rossi Ganni I TA 1696 164 0.72 1 2 2
4 B 16 1N Magnabosco Mauro Denis I TA 1789 71 0.6 1 3 3
5 N 25 2N Tona Leonardo | TA 1737 123 0.67 O 3 3
3.51 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

CcM ITA El o FI DE: 1843 Perf: 2000 Media: 1759.40 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 CM Rossi G anni I TA 1696 147 0.7 1 1 1
2 N 25 2N Tona Leonardo I TA 1737 106 0.64 1 2 2
3 B 22 2N Lobina Riccardo Marco I TA 1752 91 0.62 Ay 2 2
4 N 17 1IN Negro Raffaele I TA 1786 57 0.58 1 3 3
5 B 10 CM Tomi o Dante I TA 1826 17 0.52 Ay 3 3
3.06 3 3

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1693 Media: 1692.75 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 2N Lovato Mattia I TA 1691 152 0.7 Ay o0 0
2 B 34 2N Pitacco Mtja I TA 1701 142 0.69 Ay 0 0
3 N 40 1IN Belloni Unberto I TA 1669 174 0.73 Ay 0 0
4 B 31 1IN Maniero Riccardo ITA 1710 133 0.68 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
2.8 0 0

IN I TA El o FI DE: 1836 Perf: 1896 Media: 1736.00 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 41 2N  Fl orescu Emanuel I TA 1653 183 0.74 1 1 1
3 N 21 2N Gazzato Nicolo ' I TA 1752 84 0.62 Ay 1 1
4 B 27 NC Osza Artur 1732 1 1 2
5 N 12 1IN Niccoli Paolo | TA 1807 29 0.54 Ay 1 2
1.9 1 2

IN I TA El o FI DE: 1835 Perf: 1834 Media: 1761.60 WW: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Copiello Alessandro I TA 1690 145 0.69 1 1 1
2 N 26 2N Palozza Diego ITA 1735 100 0.64 Ay 1 1
3 B 29 1IN Morganti Lionello ITA 1721 114 0.66 Ay 1 1
4 N 28 2N  Paoli Thonas I TA 1723 112 0.65 1 2 2
5 B 1 IN Cel adon Al berto I TA 1939 -104 0.36 0 2 2
3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

CM ITA El o FI DE: 1835 Perf: 2097 Media: 1756.80 WWw: 1.61

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 40 1IN Belloni Unberto I TA 1669 166 0.72 1 1 1

2 B 27 NC dsza Artur 1732 Ay 1 1

3 N 31 1IN Maniero Riccardo ITA 1710 125 0.67 1 2 2

4 B 12 1N N ccoli Paolo | TA 1807 28 0.54 1 3 3

5 N 3 CM Guriato Sergio | TA 1866 -31 0.46 1 4 4
2.39 4 4

CM ITA El o FI DE: 1826 Perf: 2020 Media: 1779.80 WW: 1.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 42 2N Cavaler Al essandro I TA 1645 181 0.74 1 1 1

2 N 28 2N Paoli Thonas I TA 1723 103 0.64 1 2 2

3 B 23 1IN Fiscato Caudio I TA 1749 77 0.61 1 3 3

4 N1 IN Cel adon Al berto I TA 1939 -1130.35 Ay 3 3

5 N5 CM  Gennari Leone | TA 1843 -17 0.48 Ay 3 3
2.82 3 3

IN ITA El o FI DE: 1810 Perf: 1662 Media: 1661. 60 WWe: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 2N Adel Sarah I TA 1626 184 0.74 0 0 0
2 B 46 3N Bellotto Adriano I TA 1569 241 0.8 1 1 1
3 N 38 2N Lovato Mattia I TA 1691 119 0.66 1 2 2
4 B 29 1N Morganti Lionello ITA 1721 89 0.62 Ay 2 2
5 N 34 2N Pitacco Mtja ITA 1701 109 0.65 O 2 2
3. 47 2 2

IN ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1821 Media: 1749.00 WWe: 0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 2N Nardi Al berto I TA 1618 189 0.75 1 1 1
2 N 29 1IN Morganti Lionello ITA 1721 86 0.62 Ay 1 1
3 B 26 2N Palozza D ego ITA 1735 72 0.6 1 2 2
4 N9 CM R zzati A do I TA 1835 -28 0.46 O 2 2
5B 7 1IN Boasso Andrea | TA 1836 -29 0.46 Ay 2 2
2.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1817 Media: 1693.80 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N Bissoli Gulio I TA 1605 201 0.76 1 1 1
2 B 31 1IN Maniero Riccardo ITA 1710 96 0.63 Ay 1 1
3 N 27 NC dsza Artur 1732 Ay 1 1
4 B 34 2N Pitacco Mtja I TA 1701 105 0.64 Ay 1 1
5 N 29 1IN Mrganti Lionello ITA 1721 85 0.62 1 2 2
2. 65 2 2

1N I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1614 Media: 1563.75 WW: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 48 2N Pallini Tonmaso I TA 1561 241 0.8 0 0 0
3 B 62 NC Rocchini Luca I TA 1399 1 0 1
4 B 40 1IN Belloni Unberto I TA 1669 133 0.68 1 1 2
5 N 43 2N Adel Sarah I TA 1626 176 0.73 0 1 2
2.21 1 2

CcM | TA El o FI DE: 1801 Perf: 1776 Media: 1680.25 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 50 3N Berruti Valter | TA 1556 245 0.8 1 1 1
3 B 33 2N Le Van Al essandro I TA 1706 95 0.63 Ay 1 1
4 N 32 2N Crestani Federico I TA 1707 94 0.63 Ay 1 1
5 B 22 2N Lobina Riccardo Marco I TA 1752 49 0.57 Ay 1 1
2.63 1 1

IN ITA Elo FIDE 1789 Perf: 1837 Media: 1687.40 WWe: 0.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 46 3N Bellotto Adriano I TA 1569 220 0.78 1 1 1

2 N 36 2N Ranieri Guglielnmo ITA 1698 91 0.62 Ay 1 1

3 B 48 2N Pallini Tommaso I TA 1561 228 0.79 1 2 2

4 N 4 IN Rodella Unberto ITA 1860 -71 0.4 0 2 2

5 B 23 1N Fiscato daudio I TA 1749 40 0.56 1 3 3
3.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

IN I TA El o FI DE: 1786 Perf: 1791 Media: 1718.80 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 2N  Marzano G ovanni I TA 1561 225 0.78 1 1 1
2 B 43 2N Adel Sarah I TA 1626 160 0.71 1 2 2
3 N3 CM Guriato Sergio | TA 1866 -80 0.39 Ay 2 2
4 B 5 CM  Gennari Leone | TA 1843 -57 0.42 0 2 2
5 N 36 2N Ranieri Cuglielnp I TA 1698 88 0.62 Ay 2 2
2.92 2 2

IN I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1656 Media: 1655.20 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 2N Pallini Tonmaso I TA 1561 210 0.77 Avy 0 0
2 N 51 3N Marcon Mrreno I TA 1531 240 0.8 1 1 1
3 B1 1IN Cel adon Al berto I TA 1939 -168 0.28 0 1 1
4 N 55 NC Bortignon Manuel I TA 1497 274 0.83 1 2 2
5 B 24 2N Gatti Daniele Guglielm |TA 1748 23 0.53 0 2 2
3.21 2 2

2N I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1589 Media: 1548.00 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 3N Patron Cristobal I TA 1559 206 0.76 O 0 0
2 B 47 2N Marzano G ovanni I TA 1561 204 0.76 Ay 0 0
3 N52 3N Trisolini Grolanm I TA 1530 235 0.79 Ay 0 0
4 B 64 NC Scanagatta Henry I TA 1399 1 0 1
5 N 38 2N Lovato Mattia I TA 1691 74 0.6 Ay 0 1
2.91 0 1

2N I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1615 Media: 1614.75 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 54 3N Melluzzo Rosanna I TA 1502 252 0.81 Ay 0 0
3 B 39 2N Copiello Al essandro I TA 1690 64 0.59 Ay 0 0
4 N 48 2N Pallini Tonmmaso I TA 1561 193 0.75 Ay 0 0
5 B 33 2N Le Van Alessandro I TA 1706 48 0.57 Ay 0 0
2.72 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° WE DUEVILLE - B (2404068B)

Scacchistica

Italiana ' J'

19-05-2024

Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

2N

a M WON R 4
WZW=ZW o

2N

a s~ wN e A
Z 0 zZ2W®Z20

I TA
N
50
55
7
33
32

I TA

El o FI DE: 1752

Cat
3N
NC
IN
2N
2N

Normre

Berruti Valter
Bortignon Manue
Boasso Andrea

Le Van Al essandro
Crestani Federico

El o FI DE: 1752

22225889

Nome

Lucca Fabio
Patron Cristoba
CGennari Leone
Guriato Sergio
Zanirato Stefano

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1810
FIDE Ital
1556
1497
1836
1706
1707

1806
FIDE Ital
1399
1559
1843
1866
1801

Medi a: 1660.40 WWe: 0. 44

Df Exp R F PE PT

196 0.75 Ay 0 0

255 0.81 1 1 1

-84 0.38 Ay 1 1

46 0.56 Ay 1 1

45 0.56 1 2 2
3.06 2 2

Medi a: 1693.60 WWe: 0.1
Dif Exp R F PE PT
1 0 1
193 0.75 1 1 2
-91 0.38 Ay 1 2
-1140.34 0 1 2
-49 0.43 Ay 1 2
1.9 1 2

a d» WON B 4
ZwWzZzzZzWo

I TA
N
52
62
10
36
16

El o FI DE: 1749

Cat
3N
NC
™M
2N
IN

None

Trisolini Grolano
Rocchi ni Luca
Tomi o Dante

Rani eri Gugliel m
Magnabosco Mauro Deni s

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1689
FIDE Ital
1530
1399
1826
1698
1789

Medi a: 1648.40 WWe: -0.68

Df Exp R F PE PT
219 0.78 1 1 1
1 1 2
-77 0.39 0 1 2
51 0.57 Av 1 2
-40 0.44 0 1 2
2.18 1 2

2N

a s~ w N e H
Z 0 2zZ2W®Z20

I TA
N
53
3
43
41
18

El o FI DE: 1748

Cat
3N
CM
2N
2N
1IN

Nome

Pavan Franco
Guriato Sergio
Adel Sarah

Fl orescu Enmnue
Pi sani Valerio

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1838
FIDE Ital
1526
1866
1626
1653
1771

Medi a: 1688.40 WWe: 0.61
Df Exp R FPE PT
222 0.78 1 1
-118 0.34 0 1
122 0.67 Ay 1
95 0.63 1 2
-23 0.47 1 3
2.89 3

W WN PP PP
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

2N I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1953 Media: 1676.00 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Sella Stefano I TA 1419 1 0 1
2 B5 CM Gennari Leone I TA 1843 -106 0.36 O 0 1
3 N 49 3N Patron Cristobal | TA 1559 178 0.73 1 1 2
4 N 35 2N Cedriano Mattia I TA 1699 38 0.55 1 2 3
5 B 4 1IN Rodella Unberto | TA 1860 -1230.33 1 3 4
1.97 3 4

2N I TA El o FIDE: 1735 Perf: 1546 Media: 1654.40 WW: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 NC G ocozan Nichol as I TA 1399 1 0 1
2 B 8 IN Fanchin Matteo | TA 1835 -1000.36 Ay 0 1
3 N 12 IN Niccoli Paolo I TA 1807 -72 0.4 0 0 1
4 B 43 2N Adel Sarah I TA 1626 109 0.65 O 0 1
5 N 45 2N Bissoli Gulio I TA 1605 130 0.68 0 0 1
2.09 0 1

NC Elo Italia: 1732 Variaz: 0 Perf: 1567 Media: 1698. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Dalla Ricca Mrtina I TA 1399 333 0.88 1 1 1
2 N9 CM Rizzati Aldo I TA 1835 -103 0.36 Ay 1 1
3 B 13 1IN Righi Francesco I TA 1806 -74 0.4 Ay 1 1
4 N 7 1IN Boasso Andrea | TA 1836 -104 0.36 O 1 1
5 B 44 2N Nardi Al berto I TA 1618 114 0.66 Ay 1 1
2.66 1 1

2N I TA Elo FIDE: 1723 Perf: 1757 Media: 1604.00 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Marchetto Pietro I TA 1399 1 0 1
2 B 10 CM Tonio Dante I TA 1826 -1030.36 0 0 1
3 N 59 NC Lucca Fabio I TA 1399 1 0 2
4 B 8 IN Fanchin Matteo I TA 1835 -112 0.35 0 0 2
5 N 48 2N Pallini Tonmmaso I TA 1561 162 0.71 1 1 3
1.42 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

IN I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1772 Media: 1731.40 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Masiero Davide I TA 1399 1 0 1
2 B 12 IN Niccoli Paolo I TA 1807 -86 0.38 Ay 0 1
3 N8 IN Fanchin Matteo | TA 1835 -1140.34 Ay 0 1
4 N 11 1N Gneo Marco I TA 1810 -89 0.38 Ay 0 1
5 B 13 1IN Righi Francesco I TA 1806 -85 0.38 0 0 1
1.48 0 1

2N I TA Elo FIDE: 1715 Perf: 1430 Media: 1457.60 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 NC Rocchini Luca I TA 1399 0 0 0
2 B 52 3N Trisolini Grolanp I TA 1530 185 0.74 Ay 0 0
3 N 64 NC Scanagatta Henry I TA 1399 0 0 0
4 B 47 2N  Marzano G ovanni I TA 1561 154 0.71 1 1 1
5 N 60 NC Marchetto Pietro I TA 1399 0 1 1
1. 45 1 1

IN I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1728 Media: 1687.80 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1399 1 0 1
2 N 13 1IN Righi Francesco I TA 1806 -96 0.37 AYy 0 1
3 B9 CM Rizzati A do I TA 1835 -1250.33 0 0 1
4 N 6 1IN Grendene Luca I TA 1843 -133 0.32 Ay 0 1
5 B 50 3N Berruti Valter | TA 1556 154 0.71 Ay 0 1
1.73 0 1

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1724 Media: 1683.40 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Cel adon Al berto I TA 1939 -2320.21 0 0 0
2 B 53 3N Pavan Franco I TA 1526 181 0.74 1 1 1
3 N 60 NC Marchetto Pietro I TA 1399 1 1 2
4 B 15 CM Zanirato Stefano I TA 1801 -94 0.37 Ay 1 2
5 N 21 2N (Gazzato Nicolo ' I TA 1752 -45 0.44 0 1 2
1.76 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1822 Media: 1676.50 WWe: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 64 NC Scanagatta Henry I TA 1399 1 0 1
3 N15 CM Zanirato Stefano | TA 1801 -95 0.37 Ay 0 1
4 B 21 2N (Gazzato Nicolo ' I TA 1752 -46 0.44 Ay O 1
5 N 20 2N Montorfano Carlo I TA 1754 -48 0.43 Ay 0 1
1.24 0 1

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1919 Media: 1769.20 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 IN Marson Luca | TA 1885 -1840.26 Ay 0 0
2 N6 1IN Grendene Luca | TA 1843 -142 0.31 Ay 0 0
3 B 54 3N Melluzzo Rosanna I TA 1502 199 0.76 1 1 1
4 N 13 1IN R ghi Francesco I TA 1806 -1050.36 Ay 1 1
5 B 11 1N Gneo Marco | TA 1810 -1090.35 1 2 2
2.04 2 2

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1745 Media: 1596.00 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Guriato Sergio | TA 1866 -167 0.28 O 0 0
2 B 56 NC Sella Stefano I TA 1419 1 0 1
3 N 63 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1399 1 0 2
4 B 25 2N Tona Leonardo I TA 1737 -38 0.45 0 0 2
5 N 49 3N Patron Cristobal I TA 1559 140 0.69 1 1 3
1.42 1 3

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1886 Media: 1813.80 WWe: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Rodella Unrberto | TA 1860 -162 0.29 1 1 1
2 B 16 1N Magnabosco Mauro Denis |TA 1789 -91 0.38 Ay 1 1
3 N2 1IN Marson Luca | TA 1885 -187 0.26 Ay 1 1
4 N 23 IN Fiscato O audio I TA 1749 -51 0.43 Ay 1 1
5 B 17 1N Negro Raffaele I TA 1786 -88 0.38 Ay 1 1
1.74 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

cM I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1666 Media: 1625.00 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Gennari Leone I TA 1843 -147 0.3 0 0 0
2 B 57 NC G ocozan Nichol as I TA 1399 1 0 1
3 B 4 IN Rodel |l a Unberto | TA 1860 -164 0.28 0 0 1
4 N 53 3N Pavan Franco I TA 1526 170 0.72 Ay 0 1
5 B 55 NC Bortignon Manuel I TA 1497 199 0.76 1 1 2
2. 06 1 2

2N I TA El o FIDE: 1691 Perf: 1761 Media: 1761.00 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 IN Grendene Luca | TA 1843 -152 0.3 Ay 0 0
2 N 2 1IN Marson Luca | TA 1885 -194 0.25 Ay 0 0
3 B 11 1N Gneo Marco | TA 1810 -1190.34 0 0 0
4 N 54 3N Melluzzo Rosanna I TA 1502 189 0.75 1 1 1
5 B 19 2N Baldassarre Davide I TA 1765 -74 0.4 Ay 1 1
2.04 1 1

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1864 Media: 1718.25 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Fanchin Matteo I TA 1835 -1450.31 O 0 0
2 B 58 NC Dalla Rcca Martina I TA 1399 1 0 1
3 N 20 2N Mntorfano Carlo I TA 1754 -64 0.41 Ay 0 1
4 B 2 1IN Marson Luca | TA 1885 -1950.25 1 1 2
5 0 0 F1 2
0.97 1 2

IN ITA El o FI DE: 1669 Perf: 1736 Media: 1655.60 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Rizzati A do I TA 1835 -166 0.28 O 0 0
2 N 61 NC Masiero Davide I TA 1399 1 0 1
3 B 6 1IN Grendene Luca I TA 1843 -174 0.27 Ay 0 1
4 N 14 1IN Losso Agostino I TA 1802 -1330.32 0 0 1
5 N 64 NC Scanagatta Henry I TA 1399 1 0 2
0.87 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1661 Media: 1660.25 WW: 0.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 N7 1IN Boasso Andrea I TA 1836 -1830.26 O 0 0

3 B 51 3N Marcon Mreno I TA 1531 122 0.67 1 1 1

4 N 24 2N Gatti Daniele GQuglielm |TA 1748 -95 0.37 0 1 1

5 B 53 3N Pavan Franco I TA 1526 127 0.67 1 2 2
1.97 2 2

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1554 Media: 1585.60 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N10 CM Tonmio Dante I TA 1826 -1810.26 0 0 0
2 B 59 NC Lucca Fabio I TA 1399 0 0 0
3 N 56 NC Sella Stefano I TA 1419 1 0 1
4 B 60 NC Marchetto Pietro I TA 1399 Ay 0 1
5 N 2 1IN Marson Luca I TA 1885 -2400.2 O 0 1
0. 46 0 1

2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1926 Media: 1776.20 WWe: 2

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 11 1IN Gneo Marco I TA 1810 -184 0.26 1 1 1

2 N 17 1IN Negro Raffaele I TA 1786 -160 0.29 O 1 1

3 B 24 2N Gatti Daniele Guglielm |TA 1748 -122 0.33 Ay 1 1

4 N 26 2N Palozza D ego ITA 1735 -109 0.35 1 2 2

5 B 14 1N Losso Agostino | TA 1802 -176 0.27 1 3 3
1.5 3 3

2N I TA Elo FIDE: 1618 Perf: 1642 Media: 1547.20 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Niccoli Paolo I TA 1807 -1890.25 0 0 0
2 B 60 NC Mrchetto Pietro I TA 1399 0 0 0
3 N 57 NC G ocozan Nichol as I TA 1399 1 0 1
4 B 59 NC Lucca Fabio I TA 1399 1 0 2
5 N 27 NC dsza Artur 1732 Ay 0 2
0.25 0 2

FSI - 4A° WE DUEVILLE - B (2404068B) - Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024 - Pag. 24/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1698 Media: 1697.60 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Righi Francesco I TA 1806 -2010.24 O 0 0
2 N4 IN Rodella Unmberto I TA 1860 -2550.19 0 0 0
3 B 50 3N Berruti Valter | TA 1556 49 0.57 Ay 0 0
4 N 51 3N Marcon Mreno | TA 1531 74 0.6 1 1 1
5 B 26 2N Palozza Diego I TA 1735 -1300.32 1 2 2
1.92 2 2

3N ITA El o FI DE: 1569 Perf: 1608 Media: 1559.20 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Magnabosco Mauro Denis |ITA 1789 -2200.22 0 0 0
2 N 11 1IN Gneo Marco I TA 1810 -241 0.2 0 0 0
3 B 61 NC Masi ero Davide I TA 1399 0 0 0
4 B 57 NC G ocozan Nichol as I TA 1399 1 0 1
5 N 59 NC Lucca Fabio I TA 1399 1 0 2
0.42 0 2

2N I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1524 Media: 1632.40 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Negro Raffaele I TA 1786 -2250.22 O 0 0
2 N 19 2N Baldassarre Davide I TA 1765 -204 0.24 Ay 0 0
3 B 55 NC Bortignon Manuel I TA 1497 64 0.59 O 0 0
4 N 30 2N Macalello Angelo ITA 1715 -154 0.29 0 0 0
5 B 61 NC WMasi ero Davi de I TA 1399 1 0 1
1.34 0 1

2N I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1696 Media: 1767.80 WWe: 0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Pisani Valerio I TA 1771 -2100.23 Ay 0 0
2 B 14 1N Losso Agostino | TA 1802 -241 0.2 1 1 1
3 N 16 1N Magnabosco Mauro Denis | TA 1789 -2280.21 0 1 1
4 B 20 2N Mntorfano Carlo I TA 1754 -193 0.25 Ay 1 1
5 B 28 2N Paoli Thonas | TA 1723 -162 0.29 0 1 1
1.18 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

3N ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1639 Media: 1670.40 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Bal dassarre Davi de I TA 1765 -206 0.24 1 1 1
2 N 22 2N Lobina Riccardo Marco I TA 1752 -1930.25 O 1 1
3 B 25 2N Tona Leonardo I TA 1737 -178 0.27 0 1 1
4 N 61 NC WMasiero Davide I TA 1399 1 1 2
5 B 35 2N Cedriano Mttia I TA 1699 -1400.31 O 1 2
1.07 1 2

3N I TA El o FI DE: 1556 Perf: 1694 Media: 1653.40 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1752 -196 0.25 Ay 0 0
2 B 15 CM Zanirato Stefano I TA 1801 -245 0.2 0 0 0
3 N 45 2N Bissoli Gulio I TA 1605 -49 0.43 Ay 0 0
4 B 62 NC Rocchini Luca I TA 1399 1 0 1
5 N 31 1IN Maniero Riccardo ITA 1710 -1540.29 Ay 0 1
1.17 0 1

3N ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1465 Media: 1607.00 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 18 1IN Pisani Valerio I TA 1771 -240 0.2 0 0 0
3 N 41 2N Florescu Emanuel I TA 1653 -122 0.33 0 0 0
4 B 45 2N Bissoli Gulio I TA 1605 -74 0.4 O 0 0
5 N 57 NC G ocozan Nichol as I TA 1399 1 0 1
0.93 0 1

3N ITA El o FI DE: 1530 Perf: 1708 Media: 1657.00 WWw: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Fiscato daudio I TA 1749 -2190.22 0 0 0
2 N 30 2N Macalello Angelo ITA 1715 -1850.26 Ay 0 0
3 B 19 2N Baldassarre Davide I TA 1765 -2350.21 Ay 0 0
4 B 63 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1399 1 0 1
5 0 0 FO 1
0.69 0 1

FSI - 4A° WE DUEVILLE - B (2404068B) - Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024 - Pag. 26/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

3N ITA El o FI DE: 1526 Perf: 1532 Media: 1640. 60 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Gatti Daniele CGuglielmb |TA 1748 -2220.22 0 0 0
2 N 32 2N Crestani Federico I TA 1707 -1810.26 O 0 0
3 N58 NC Dalla Ricca Martina I TA 1399 1 0 1
4 B 37 CM Rossi G anni ITA 1696 -170 0.28 Ay 0 1
5 N 41 2N  Fl orescu Emanuel I TA 1653 -1270.33 0 0 1
1.09 0 1

3N ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1494 Media: 1636.25 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 20 2N Montorfano Carlo I TA 1754 -2520.19 Ay 0 0
3 N 34 2N Pitacco Mtja I TA 1701 -1990.24 0 0 0
4 B 38 2N Lovato Mattia ITA 1691 -1890.25 0 0 0
5 N 62 NC Rocchini Luca I TA 1399 Ay 0 0
0.68 0 0

NC I TA El o FI DE: 1497 Perf: 1502 Media: 1695.00 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 21 2N Gazzato Nicolo ' I TA 1752 -2550.19 O 0 0
3 N 47 2N Marzano G ovanni I TA 1561 -64 0.41 1 1 1
4 B 18 1N Pisani Valerio ITA 1771 -274 0.17 O 1 1
5 N 37 CM Rossi Ganni I TA 1696 -1990.24 0 1 1
1.01 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0O Perf: 1427 WMedi a: 1575. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Tona Leonardo I TA 1737 -3180.13 0 0 0
2 N 35 2N Cedriano Mattia I TA 1699 -2800.16 0 0 0
3 B 42 2N Caval er Alessandro | TA 1645 -226 0.21 0 0 0
4 B 58 NC Dalla Ricca Martina I TA 1399 20 0.53 1 1 1
5 N 63 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1399 20 0.53 1 2 2
1.56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 895 Medi a: 1629. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Palozza Diego I TA 1735 -336 0.12 O 0 0
2 N 37 CM Rossi Ganni I TA 1696 -297 0.15 0 0 0
3 B 44 2N Nardi Al berto I TA 1618 -2190.22 0 0 0
4 N 46 3N Bellotto Adriano I TA 1569 -1700.28 0 0 0
5 B 51 3N Marcon Mreno I TA 1531 -1320.32 0 0 0
1.09 0 0

a s~ wN e A

I TA

C N
N 27
N 39
B 53
N 56

Elo Italia: 1399 Vari az:
None

Cat
NC
2N
3N
NC

A sza Artur

Copi el l o Al essandro

Pavan Franco
Sella Stefano

Perf: 863 Medi a: 1591. 75
Fed FIDE Ital Dif Exp R
1732 -3330.12 O
I TA 1690 -2910.15 O
I TA 1526 -127 0.33 O
I TA 1419 -20 0.47 O
1

1.07

F

O OO o oo

0
m

P P, OOOOo

a b~ w N e -

WZW=ZW o

I TA

22
42
28
44
46

Elo Italia: 1399 Vari az:
None
Lobi na Riccardo Marco

Cat
2N
2N
2N
2N
3N

Caval er Al essandro
Paol i Thomas

Nardi Al berto

Bell otto Adri ano

Perf: 1296 Media: 1661. 40
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1752 -3530.11 0
I TA 1645 -246 0.19 1
I TA 1723 -3240.13 0
I TA 1618 -2190.22 0
I TA 1569 -1700.28 0
0.93
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Elo Italia: 1399 Vari az:

Cat
2N
2N
2N
2N
2N

Nome
Paol i Thomas

Nardi Al berto
Crestani Federico
Caval er Al essandro

Macal el | o Angel o

Perf: 1489 Medi a: 1681. 60
Fed FIDE Ital Dif Exp R
I TA 1723 -3240.13 0
I TA 1618 -2190.22 1
I TA 1707 -3080.14 0
| TA 1645 -246 0.19 Ay
I TA 1715 -316 0.13 1
0.81
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NNPFP P PP O

E
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NN PP P PP O



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I /> \VE DUEVILLE - B (2404068B)
[taliana ' J' Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: Perf: 1250 Media: 1615. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R PE PT
1 N 29 1IN Mrganti Lionello ITA 1721 -3220.13 0 0 0
2 B 40 1N Belloni Unberto I TA 1669 -2700.17 0 0 0
3 N 46 3N Bellotto Adriano I TA 1569 -1700.28 1 1 1
4 B 49 3N Patron Cristobal I TA 1559 -1600.29 O 1 1
5 N 47 2N Marzano G ovanni I TA 1561 -162 0.29 O 1 1
1.16 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: Perf: 1369 Media: 1664. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R PE PT
1 B 30 2N Macalello Angelo ITA 1715 -316 0.13 1 1 1
2 B 23 1IN Fiscato daudio I TA 1749 -3500.11 O 1 1
3 N 14 IN Losso Agostino I TA 1802 -403 0.08 O 1 1
4 N 50 3N  Berruti Valter I TA 1556 -1570.29 O 1 1
5 B 54 3N Mlluzzo Rosanna I TA 1502 -1030.36 Ay 1 1
0.97 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: Perf: 879 Medi a: 1589. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R PE PT
1 N 31 1IN Maniero Riccardo I TA 1710 -3110.14 O 0 0
2 0 1 0 1
3 B 35 2N Cedriano Mattia I TA 1699 -3000.15 O 0 1
4 N 52 3N Trisolini Grolano I TA 1530 -1310.32 0 0 1
5 B 56 NC Sella Stefano I TA 1419 -20 0.47 O 0 1
1.08 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: Perf: 1392 Media: 1713.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 33 2N Le Van Alessandro I TA 1706 -3070.14 0 0 0
3 B 30 2N Macalello Angelo ITA 1715 -316 0.13 1 1 1
4 N 19 2N Bal dassarre Davide I TA 1765 -366 0.1 0 1 1
5 B 40 1N Belloni Unberto I TA 1669 -2700.17 O 1 1
0.54 1 1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Sca_CChIStlca 4A° WE DUEVILLE - B (2404068B)
Italiana Q J

Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
27 NC O sza Artur 4 1.5 1773 1686 1732 1989 M
56 NC Sel l a Stefano ITA 3 0.0 1693 893 1419 1992 M 149016
57 NC Ciocozan Nicholas |ITA 5 0.0 1629 829 1399 2005 M 215084
59 NC Lucca Fabio ITA 5 1.0 1661 1421 1399 1980 M 214027
60 NC Marchetto Pietro ITA 5 2.5 1681 1681 1399 2007 M 201885
61 NC Masi ero Davi de ITA 5 1.0 1615 1375 1399 1974 M 209512
62 NC Rocchini Luca ITA 5 1.5 1664 1515 1399 2006 M 179346
63 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 3 0.0 1646 846 1399 1962 F 193159
64 NC Scanagatta Henry ITA 4 1.0 1713 1520 1399 2002 M 211461
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